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Чемпіонат U-21
2019/20 8-й тур, Матч №37

Субота, 21.09.2019, 15:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 200

«Десна» Чернігів

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

35 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
14 Сердюк Мирослав
20 Сираш Микола
10 Мочуляк Рєнат
7 Белич Євгеній
9 Шевцов Ілля
6 Руденко Олександр
17 Приндета Віталій
8 Давиденко Даніїл
18 Воронін Максим

Запасні
19 Пічугін Сергій
4 Слотюк Андрій
5 Попинака Микита
15 Демяненко Денис
11 Чайка Ілля
2 Бабашев Кирило

Тренер
Пищур Олександр

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Вітао
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Очеретько Олег
9 Борячук Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Драмбаєв Олександр
14 Семеніхін Іван
15 Холод Артем
16 Гуров Костянтин
17 Судаков Георгій
18 Кобак Едвард

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 8-й тур, Матч №37
Субота, 21.09.2019, 15:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 200

«Десна» Чернігів 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
39' 10 Бондаренко Артем

18 Воронін Максим
15 Демяненко Денис 46'

67' 7 Очеретько Олег
18 Кобак Едвард

74' 6 Приходько Клім

14 Сердюк Мирослав 76'

14 Сердюк Мирослав
19 Пічугін Сергій 77'

82' 8 Криськів Дмитро
16 Гуров Костянтин

86' 2 Меліченко Кирило
14 Семеніхін Іван

20 Сираш Микола 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


